знак Т672МВ150 

22 400  
(Двадцать две тысячи четыре-

ста) рублей 

№  
п/п Наименование объекта оценки Рыночная стоимость, руб. 

2 
Автомобиль-самосвал ЗИЛ-СААЗ-4545, 2007 года 
выпуска, номер двигателя 0286196, 
гос.регистрационный знак О919МЕ150 

56 100  
(Пятьдесят шесть тысяч сто) 

рублей 

3 
Самосвал МАЗ5551А2-323, 2007 года выпуска, но-
мер двигателя 70002330, гос.регистрационный знак 
В252ХС150 

92 000 
(Девяносто две тысячи) рублей 

4 
Самосвал МАЗ5551А2-323, 2007 года выпуска, но-
мер двигателя 70002120, гос.регистрационный знак 
В253ХС150 

92 000 
(Девяносто две тысячи) рублей 

5 
Бульдозер ДЗ-110, 1985 года выпуска, номер дви-
гателя 646693, гос.регистрационный знак 
8452ОК50 

160 600 
(Сто шестьдесят тысяч шесть-

сот) 

6 
Трактор с бульдозерным и рыхлит. оборудованием 
Б10М.0801Е, 2013 года выпуска, номер двигателя 
35816, гос.регистрационный знак 9533ОХ50 

172 000 
(Сто семьдесят две тысячи) 

рублей 

7 
Снегопогрузчик ПФС-0,75БКУ, 2010 года выпуска, 
номер двигателя 455400, гос.регистрационный знак 
4516ОН50 

388 600 
(Триста восемьдесят восемь 

тысяч шестьсот) рублей 

Итоговая величина стоимости объекта оценки, указанная в отчете об оценке, может 
быть признана рекомендуемой для целей совершения сделки с объектами оценки, если от 
даты составления отчета об оценке до даты совершения сделки с объектом оценки или до да-

[...]

Результаты оценки, полученные при применении различных подходов к оценке* 

Наименование объекта оценки 
Рыночная 

стоимость, 
руб. 

Рыночная стоимость 
(прописью), рублей. 

Грузовой автомобиль ГАЗ2705, 2007 года выпуска, номер 
двигателя 73134411, гос.регистрационный знак Т672МВ150 22 400  Двадцать две тысячи 

четыреста рублей 
Автомобиль-самосвал ЗИЛ-СААЗ-4545, 2007 года выпуска, 
номер двигателя 0286196, гос.регистрационный знак 
О919МЕ150 

56 100  Пятьдесят шесть 
тысяч сто рублей 

Самосвал МАЗ5551А2-323, 2007 года выпуска, номер дви-
гателя 70002330, гос.регистрационный знак В252ХС150 92 000 Девяносто две тысячи 

рублей 
Самосвал МАЗ5551А2-323, 2007 года выпуска, номер дви-
гателя 70002120, гос.регистрационный знак В253ХС150 92 000 Девяносто две тысячи 

рублей 
Бульдозер ДЗ-110, 1985 года выпуска, номер двигателя 
646693, гос.регистрационный знак 8452ОК50 160 600 Сто шестьдесят ты-

сяч шестьсот рублей 
Трактор с бульдозерным и рыхлит. оборудованием 
Б10М.0801Е, 2013 года выпуска, номер двигателя 35816, 
гос.регистрационный знак 9533ОХ50 

172 000 Сто семьдесят две 
тысячи рублей 

Снегопогрузчик ПФС-0,75БКУ, 2010 года выпуска, номер 
двигателя 455400, гос.регистрационный знак 4516ОН50 388 600 

Триста восемьдесят 
восемь тысяч шесть-

сот рублей 
Затратный и доходный подходы в данном отчете не применялись, обоснование отказа приведено в разделе